
Ložnice ANGELA

Důležité upozornění!  Firma MOBÖ INVEST a.s. si vyhrazuje právo změn v ceníku.

 990805.101062 Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. Platné od 15.9.2009

Postele, noční stolky a doplňky jsou dodávány z masivního dubu, zásuvky pod postel jsou dodávány z kombinace masivu a dýhy, Vnější části skříní jsou dýhované, vnitřní části jsou v
provedení bukové lamino. Ložnici lze rozšířit velkým množstvím doplňků jako jsou různé typy komod, toaletních stolků, nástěnných zrcadel apod.

Ložnice z masivu
provedení DUB

PLATNOST CENÍKU - OD 15.9.2009

LP - lehací plocha

SKŘÍNĚ
Všechny elementy skříně (šířka 449 a 916mm) jsou dodávány vč. 2 polic a 1 šatní tyče. Je možné si dokoupit další police a šatní tyče do skříně. Do elementů skříně šíře
916mm je možné dokoupit 3 nebo 5-ti zásuvkovou vložku, nebo je možné skříň vnitřně rozdělit na další 4 malé police. Dveře skříně je možné dodávat vč. zrcadel.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
Veškerý nábytek je povrchově upraven lakem v odstínu světlém (provedení 84) či tmavém (provedení 86).

POSTELE
Jsou dodávány v šířkách LP: jednolůžka 90 a 100cm, dvojlůžka 160, 180 a 200cm, délka LP je 200, 210 a 220cm. Výška postranice je 42cm, výška nosné patky
pod rošt je nastavitelná od 21,7 do 28,9cm - nastavení ve čtyřech polohách. U postele v provedení pro zásuvku UNI je výška postranice 42cm, výška nosné
patky pod rošt je nastavitelná od 28,6 do 35,8 cm. Připočtením výšky roštu a matrace získáte výšku LP. K postelím jsou dodávány noční stolky šíře 45 a 52,5cm.
Postel je možné dodávat vč. zásuvek UNI (materiál čela zásuvky je shodný s postranicí, korpus je vyroben z masivního smrku mořeného v příslušném odstínu).
Ceny postelí jsou uvedeny bez roštů a matrací.
Pod laťkový rošt jenž je spojen popruhy je nutno si objednat lišty pod rošty (viz ceník laťkových roštů).
Tato postel není určena do prostoru.



Maloobchodní ceník, ceny jsou uvedeny vč. DPH.

Rozměr Jednolůžko Dvojlůžko Jednolůžko Dvojlůžko
lehací pl. 90 x 200 cm 100 x 200 cm 160 x 200 cm 180 x 200 cm 200 x 200 cm 90 x 200 cm 100 x 200 cm 160 x 200 cm 180 x 200 cm 200 x 200 cm

Výška: 81cm 82cm 84cm 85cm 86cm 81cm 82cm 84cm 85cm 86cm
Š x D: 107 x 208cm 117 x 208cm 178 x 208cm 198 x 208cm 218 x 208cm 107 x 208cm 117 x 208cm 178 x 208cm 198 x 208cm 218 x 208cm

Obj. číslo GNB0920DB GNB1020DB GNB1620DB GNB1820DB GNB2020DB GNB0920RDB GNB1020RDB GNB1620RDB GNB1820RDB GNB2020RDB
Cena 731 € 759 € 1 021 € 1 085 € 1 150 € 641 € 663 € 859 € 906 € 953 €
Postele jsou dodávány bez matrací a podkladních roštů.

UPOZORNĚNÍ: pod laťkový rošt jenž je spojen popruhy je nutné objednat lišty pod rošty.

Prodloužení délky LP na 210, 220cm 29 € Úložný prostor do vnitřní části postele 

Výklopný rošt z boku 90 x 200 cm. (28 lamel) DUOFLEX 5V 158 € provedení: Z vnější strany dýha z vnitřní 

Výklopný rošt z boku 90 x 200 cm. (28 lamel) DUOFLEX 5V 158 € strany lamino

2x výklopný rošt + úložný prostor MAX pro LP 180X200 cm. ULPMAX1820DBL 459 € Přístup do úložného prostoru je možný

2x výklopný rošt + úložný prostor MAX pro LP 160x200 cm. ULPMAX1620DBL 459 € pmocí výklopných roštů

Úložný prostor MAX pro LP: 180x200 cm 206 €
Úložný prostor MAX pro LP: 160x200 cm 206 €
Úložný prostor MAX pro LP: 90x200 cm 169 €

Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. Platné od 15.9.2009 Ložnice ANGELA                 Strana 2

Postele standardní

RUB9021
RUB9020

MAX0920DBL

990 805 101 062

MAX1620DBL
MAX1820DBL



Maloobchodní ceník, ceny jsou uvedeny vč. DPH.

Rozměr Jednolůžko Dvojlůžko Jednolůžko Dvojlůžko
lehací pl. 90 x 200 cm 100 x 200 cm 160 x 200 cm 180 x 200 cm 200 x 200 cm 90 x 200 cm 100 x 200 cm 160 x 200 cm 180 x 200 cm 200 x 200 cm

Výška: 81cm 82cm 84cm 85cm 86cm 81cm 82cm 84cm 85cm 86cm
Š x D: 107 x 208cm 117 x 208cm 178 x 208cm 198 x 208cm 218 x 208cm 107 x 208cm 117 x 208cm 178 x 208cm 198 x 208cm 218 x 208cm
Obj. číslo GNB0920ZDB GNB1020ZDB GNB1620ZDB GNB1820ZDB GNB2020ZDB GNB0920RZDB GNB1020RZDB GNB1620RZDB GNB1820RZDB GNB2020RZDB
Cena 670 € 698 € 956 € 1 021 € 1 085 € 580 € 602 € 795 € 842 € 888 €

Uvedené ceny jsou za postele bez zásuvek.

Příplatek za změnu délky lehací plochy na 210, 220cm (Kč) 29 €

ANGBMZ001DB    Zásuvka UNI pod postel provedení dub + smrk (155 x 77 x 20,5 cm ) 214 €

990805.101062 Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. Platné od 15.9.2009  Ložnice ANGELA                Strana 3

Stručný popis:
Zásuvku je možno umístit na levou či pravou stranu.
Výška lehací plochy je nastavitelná ve čtyřech polohách.
Š – celková šířka D - celková délka                                                                                                                                                                                                                                                   
Pod jednolůžko lze zasunout jednu zásuvku, pod dvojlůžko dvě.             
Posuv zásuvky zajišťují pojezdová kolečka.

Postele s možností zásuvky



Materál skříní: venku dýha a masiv, uvnitř lamino.
Další police, šatní tyče a zásuvkové vložky do skříně je možné si 
přiobjednat viz. DOPLŇKY.
Maloobchodní ceník, ceny jsou uvedeny vč. DPH.

Šatní skříně

Skříň 2 dveřová Skříň 3 dveřová Skříň 4 dveřová Skříň 5-ti dveřová Skříň 6-ti dveřová 

Šířka: 101cm 148cm 195cm 241cm 288cm
Výška: 216cm
Hloubka: 60,5cm
Obj. číslo ANG0020DBL ANG0030DBL ANG0040DBL ANG0050DBL ANG0060DBL

Cena 732 € 1 086 € 1 323 € 1 670 € 1 914 €

Příplatek za zrcadlové dveře 54 €

990805.101062 Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. Platné od 15.9.2009  Ložnice ANGELA                Strana 4

STRUČNÝ POPIS                                                                                                                                                                                                                                 
Šatní skříně jsou standardně dodávány v demontovaném stavu se 
základním vybavením modulu: 2 police a 1 šatní tyč



Dvířkové komody standardně obsahují 2 police.
Maloobchodní ceník, ceny jsou uvedeny vč. DPH.

Doplňky

Vložka do Vložka do Komoda Superkompakt- Komoda Komoda úzká Komoda úzká Toaletní plát Nástěnné Noční stolek Noční stolek 
skříně skříně kombinovaná komoda pánská 1 dveřová 5-ti zásuvková mezi 2 zrcadlo závěsný levý závěsný pravý
3 zásuvková 5-ti zásuvková 1 dveřová 2 dveřová dveře vlevo  komody TRAPEZ
(materiál lamino) (materiál lamino) 5-ti zásuvková či vpravo 

otevíravé

Hloubka: 45cm 45cm 43cm 43cm 43cm 43cm 43cm 43cm 35cm 35cm
Šířka: 91cm 91cm 97cm 142cm 97cm 52cm 52cm 80cm 75cm 35cm 35cm
Výška: 54cm 86cm 89cm 89cm 89cm 89cm 89cm 11cm 87cm 19cm 19cm
Obj. číslo BETZ003 BETZ005 ANGBM001DB ANGBM008DB ANGBM002DB ANGBM004DB ANGBM003DB ANGBM005DB ANGBM014DB HELBM019LDB HELBM019RDB

Cena 184 € 239 € 652 € 857 € 607 € 355 € 443 € 86 € 131 € 106 € 106 €

Noční stolek Noční stolek Panel k Panely k Police Police Šatní tyč Šatní tyč
šíře 52,5cm šíře 45cm nočnímu stolku nočním stolkům úzká široká vč. kování vč. kování

šíře 52,5cm šíře 45cm vč. kování vč. kování úzká široká
Vnitřní rozdělení skříně
svislá mezistěna, 4 malé
police šíře 30cm, vodorovná

Hloubka: 43cm 43cm 3cm 3cm mezistěna, šatní tyč 47cm 47cm
Šířka: 52,5cm 45cm 50,5cm 43cm (materál lamino) 44,9cm 91,6cm 44,9cm 91,6cm
Výška: 41cm 41cm 32cm 32cm
TYP: ANGBMN16DB ANGBMN17DB ANGBMP16DB ANGBMP17DB BETZ079 ANGZ009DBL ANGZ010DBL ANGZ015 ANGZ011

Cena 258 € 258 € 75 € 75 € 114 € 16 € 23 € 10 € 11 €

990805.101062 Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. Platné od 15.9.2009  Ložnice ANGELA                Strana 5


	Strana1 
	Strana2
	Strana3
	Strana4
	Strana5

